

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2019 y 31/12/2019

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	170,41	5	20.781,94	46	171.689,28
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	96,82	5	217.357,34	371	1.047.318,68
22 - Material, suministros y otros.	77,43	78	2.412.870,90	967	2.393.038,14
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	118,47	6	241.510,62	52	840.313,04
--	--------	---	------------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	107,56	6	102.351,01	39	275.127,94
--	--------	---	------------	----	------------

Pendientes de aplicar a Presupuesto

	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

Total General:

	90,14	100	2.994.871,81	1475	4.727.487,08
--	-------	-----	--------------	------	--------------

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019
Intereses de demora pagados en el período 2019

23-ene-2020

Fecha de Referencia: 31/12/2019

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019

23-ene-2020

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	346,74	20	28.877,49	97	181.237,45
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	288,92	208	483.141,65	1149	1.539.334,35
22 - Material, suministros y otros.	560,57	657	1.772.214,51	1923	3.113.364,50
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	88,11	0	0,00	8	535,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

Inversiones Reales	306,13	22	202.128,36	331	899.289,86
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	133,16	5	99.720,96	47	182.334,08

**Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto**

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	852,04	750	1.488.776,48	3565	4.960.420,45
--	--------	-----	--------------	------	--------------

Total General:

619,72	1662	4.074.859,45	7120	10.876.516,59
--------	------	--------------	------	---------------